Q

- Q** Valificatus actus ubi requiritur, non sufficit proba-
re actus sine qualitate. p.15.n.33
- Qualitas an censeatur ponи ad demonstrandum, & restrin-
gendum. p.324.n.20
- Qualitas adiecta vni personæ non censetur repetita in
aliis. p.50.n.71
- Qualitas assassinij debet constare ex veris probationibus.
p.68.n.78
- Qualitas est præcisè probanda, quando est fundamentum
intentionis. p.67.n.63
- Qualitas demonstrativa non censetur repetita. p.325.n.30
- Qualitas excludens ab immunitate Ecclesiae potest pro-
bari per indicia. p.82.n.17
- Qualitas excludens reum ab immunitate Ecclesiae est
plenè probanda. p.67.n.61
- Qualitas

Notarium.

Qualitas in fine posita restringit præcedentia. p. 363. n. 41
 Qualitas non potest stare sine subiecto. p. 240. n. 7
 Qualitas petitionis, non defensionis dat iurisdictionem.
 p. 267. n. 7
 Qualitas petitionis attenditur ad cognoscendam iurisdictionem. p. 24. n. 30
 Qualitas quando separari non possit. p. 71. n. 115
 Qualitas post duo posita ad quid referatur. p. 325. n. 22
 Qualitas statuti probanda est. p. 215. n. 21. & p. 319. n. 17
 Qualitas statuti est probanda à fundante se in ea. p. 295.
 num. 24
 Qualitas tribuens iurisdictionem est concludenter probanda. p. 67. n. 62
 Qualitas vnius extremi refertur ad omnia præcedentia. p. 102. n. 46
 Qualitates statuti debent probari ab eo, qui se fundat in eo. p. 362. n. 37
 Qualitatis relatio non sit contra mentem testatoris. pag. 325. n. 32
 Quantitas crediti quando iuramento possit probari. pag. 346. n. 15
 Quæ de nouo emergunt, nouo indigent remedio. p. 286.
 num. 10
 Quæ fiunt ob causam, à modo causa formam recipiunt. p. 271. num. 1
 Quæ singula non prosunt, vñita iuvant. p. 18. n. 76
 Quæ sturia dicuntur, quæ veniunt ex opera, & seruitio. p. 98. n. 7
 Quercus, & robur quid differant, & an sint fructiferæ. pagin. 16. n. 51
 Querela ad Principem succedit loco appellationis. p. 86.
 num. 14
 Querelæ quando locus sit cessante appellatione. ibid. n. 15
 Qui male agit, odit lucem. p. 219. n. 67
 Qui vult consequens, vult omne necessarium antecedens. p. 192. n. 4 & p. 289. n. 5
 Quietantia generalis ad quem se extendat. p. 102. n. 53
 Quod diminui non potest, caret augmenti comodo. p. 344. n. 11
 Quod factum est ab aliis superioribus, de nouo posse fieri dicendum est. p. 292. n. 20
 Quod fit lege permittente, non moretur pœnam. p. 265. n. 5
 Quod non mutatur, stare non prohibetur. p. 197. n. 12
 Quod semel placuit, amplius displicere non potest. p. 27.
 num. 7
 Quota est nomen iuris, & quomodo intelligatur. p. 155.
 num. 18